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Ett gemensamt möte har hållits för följande kurser: Om ett gemensamt möte har hållits för
flera kurser så ange dessa här.

Sammanfattning
Excellent genomförd kurs enligt kursvärderingsenkät där kursen har fått 5 av 5 i sammanfattande-
intryck men många positiva kommentarer. Svarsfrekvens har varit 36%. Studenterna i mötet håller
med resultat och de inkomna mycket positiva kommentarerna. Examinatorn, Peter Folkow, är mycket
nöjd med årets upplaga som genomfördes med inga större skillnader sen tidigare år.

Andreas, från programledningssida, tackar Peter som har levererat kursen till TD-programmet med
mycket uppskattat pedagogiskt upplägg och stort engagemang.

Förkunskaper och lärandemål
kursen började på en väldigt basic nivå och stressade inte igenom dessa "baskunskaper" heller vilket
uppskattas. Lärandemål var tydliga.

Lärande, examination och kursadministration
Kursupplägg med föreläsningar, övningar, inlämningsuppgifter, dugga, lab och slut examination
fungerade väldigt bra. Föreläsningarna har varit mycket pedagogiska och hållits i lagom bra tempo.

Efterdiskussion om närvaro i räkneövningar fick Peter feedback att man vill gärna förståelse innan
man sätter sig med räkneuppgifter därför har det varit låg närvaro i början av kursen. Dessutom fanns
det svårt att ställa frågor och räkneövning gick ganska fort. Det kändes mer effektivt att jobba på egen
hand och lösa uppgifter. Men det uppskattas mycket mer mot slutet när Peter var med och möjlighet
för att ställa frågor fanns. Inspelade räkneövning på Canvas önskas vilket noterade av Peter också.



Kursboken var förklarande och hade uppgifter som testade det vi gått igenom bra. Även de uppgifter 
som valts ut av föreläsaren passade bra till vad vi gick igenom under föreläsningarna. Deltagarna 
uppskattar att uppgifterna i boken var uppdelade i basuppgifter och svårare uppgifter, man förstod då 
vilken nivå man var på under kursens gång. 

Kursadministration genom canvas sida har varit mycket bra. Väldigt organiserade med tydliga moduler 
och struktur på utdelade material med god framförhållning uppskattas. Fantastik bra att Peter själv 
skrev ut häften med den powerpoint han utgick ifrån under föreläsningen vilket underlättade lägga 
egna kommentarer utan att tappa fokus under föreläsningen.

Inlämningsuppgifterna i kursen hade väl disponerade inlämningsdatum under kursen och var väldigt 
lärorika för att förstå materialet vi gick igenom och för att ligga i fas till tentan, tillägger student.

Arbetsklimat
Rimlig arbetsbelastning och det kändes aldrig som att man inte hann med att göra uppgifter under 
veckan, även när inlämningarna var uppe. Samarbetet med lärare fungerade bra och den hjälpen man 
behövde fanns att få.  Att inlämningar kunde flyttas då de krockade med inlämningar i andra kurser 
Uppskattas.

Att bevara till nästa kurstillfälle
Allt! Exemplarisk bra kurs.

Föreslagna förändringar
Peter Folkow informerar att nästa ska bli samläsning med elever ifrån teknisk matematik programmet 
så att antal deltagare kommer att bli mer. Men kursen ska ges med samma innehåll och upplägg. 

Peter ska se över följande inför nästa omgång:
 Behöva flera assistenter för räkneövningar som ska hållas separata TD och TM studenter
 Lägga upp inspelade räkneövningar ifrån kursen ifrån samhällsbyggnad programmet

Samverkan
Inga

Övrigt
Övriga anteckningar.
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